

Engeråsen kennel

Valper ventes ca. 21.mai 2017

**Mor: RR N J(D) CH C.I.B N UCH SEUCH
Belger du Nord Elsa.**

Elsa kommer fra et kull på ti, hvor seks er jaktpremiert; fire er dobbeltchampioner, en er jaktchampion og en er eliteklar. Elsa har en fantastisk mentalitet, alltid glad, rolig og utadventd. Elsa er etter RR NORD JCH SUCH SV-08 Kilbackens Raju-Saaga og NJ(D)CH S JCH KK Raiko. Hun har 22 jaktpremierte halvsøsken, bl.a. NORD J(D)CH RR NMEP-14 Belger du Nord Willy og NORD J(D)CH SE N UCH RR Belger du Nord Irma. Elsa har et godt hørbart mål, nyansert målbruk og jobber rolig og fornuftig. Hun er taus i fot og tap. Den største styrken er kanskje sporforfølgelsesevnen, og at hun alltid vet hvor hun har tapet. Elsa ble prøvevinner på Damekampen 2016 og har A-hofter og er Ataxi-fri.



Begge foto: Eva Ohlsson

Far: N J(D) CH Solstrimmans Finn-Lejo

Finn-Lejo har et stabilt og godt lynne, meget stor jaktlyst og god målbruk. Han er etter FIN UCH FIN JCH Mannikarin Lojo og RR Solstrimmans Finn-Ritva. Han er fra et kull på 8, hvor fire er jaktchampioner og 2 er jaktpremiert. Finn-Lejo er en fantastisk jakthund med et syngende mål og en drevsikkerhet vi sjelden har sett maken til. Han holder losen i gang nærmest uten tap, og er 100% ærlig. Lejo ble prøvevinner på Hedmarksprøva 2014. Han har A-hofte og er Ataxi-fri.

Finn-Lejo har to kull fra før, hvor seks avkom fra første kull allerede er jaktpremierte, to til og med elitepremierte, tross svært ung alder (født i mai 2015, se Finskstøver'n nr.1/2017)



RR Solstrimmans Finn-Ritva



Fi JCH FI UCH Mannikarin Lojo

Begge foto utlånt av: Leif Backström

Dette er en kombinasjon basert på de beste linjene fra Kilbackens, Solstrimmans og Belger du Nord, der vi har vektlagt sporforfølgelsesevne, klingende mål, jaktlyst og flott gemytt. Kombinasjonen er en svak linjeavl på SJCH SUCH Kilbackens Jaana, en av Sveriges sterkeste nedarvere på tispesiden. FIN UCH FIN JCH Mannikarin Lojo har i Finland gitt 75 jaktpremierte avkom, 25 Jch, og tidligere kombinasjoner viser at han passer godt mot Kilbackens-linjer. Parringen er anbefalt av avlsrådet.



SJCH SUCH Kilbackens Jaana

For mer informasjon ta kontakt med Per Grahn +47 928 43 623